
CENTRUM ZDRAVÍ

Ve ViaRaSalve věří, že bychom měli

problémům se zdravím především předcházet a ne jen řešit následky.

Nabídka komplexní péče od základního stanovení  zdravotního stavu až po 

speciální terapie na principech  celostní medicíny.

PRO ČLENY BF CLUBU SLEVA

10 %
Diagnostické vyšetření

Energetická analýza organismu

Fyzioterapie

Akupunktura

Psychologické poradenství a terapie

Výživové poradenství

Speciální masáže

15 %

Fototerapie

Masarykova 25

602 00 BRNO

www.viarasalve.cz

info@viarasalve.cz



Přístroj IMEDIS  & DeerExt.12+

Přístroj IMEDIS se používá v medicíně, konkrétně v oblasti biorezonanční terapie. 
Tento přístroj je navržen tak, aby pracoval s elektromagnetickými frekvencemi v 
lidském těle. Každá buňka, orgán či tkáň v těle vyzařuje určité frekvence, které 
mohou být narušeny nemocí nebo nevyváženým stavem organismu. Na tomto stavu 
se může podepsat strava, životní styl, psychika, emoce, stres. 

Masarykova 25

602 00 BRNO

www.viarasalve.cz

info@viarasalve.cz

Hlavní účely přístroje IMEDIS jsou:

1. Diagnostika zdravotního stavu – Přístroj se používá k detekci nerovnováh a 
patologických frekvencí v těle, které mohou signalizovat různé zdravotní 
problémy, včetně alergií, zánětů, infekcí nebo chronických nemocí.

2. Terapie a harmonizace – Na základě zjištěných frekvencí má přístroj možnost 
vysílat korekční frekvence, které by měly pomoci obnovit zdravou frekvenci v těle 
a tím zlepšit zdravotní stav.

3. Detekce toxinů, patogenů a alergenů – IMEDIS se často používá k identifikaci 
přítomnosti škodlivých látek, jako jsou toxiny, viry, bakterie, paraziti nebo alergeny, 
a následné návrhy na jejich eliminaci pomocí frekvenční terapie.

Přístroj IMEDIS je  vhodným nástrojem, jak připravit a optimalizovat organismus 

pro nasazení kúry doplňku stravy DeerExt. 12+. 

Po celou dobu užívání DeerExt. 12+ můžeme pravidelně kontrolovat jeho vliv na 
zdravotní stav, nastavit aktuální dávkování, eliminovat případné nerovnováhy. 



Jednotlivé fáze spolupráce přístroje IMEDIS a doplňku stravy DeerExt. 12+

1. Úvodní diagnostika organismu, kdy zjistíme případné dysbalance a provedeme 
korekční léčení. Současně nastavíme úvodní dávkování doplňku stravy DeerExt. 
12+ a tímto zvýšíme jeho účinnost. 

2. Průběžná kontrola zdravotního stavu s případnou korekcí a s nastavením 
aktuálního dávkování doplňku stravy DeerExt. 12+. Součástí této fáze mohou být i 
další volitelné terapie na podporu účinku celého ozdravného procesu

ČLENŮM BF CLUBU  nabídka pro zájemce o DeerExt12+

 
Energetická analýza organizmu – diagnostika na přístroji 

Imedis   cena  2000,-  Kč (standardně 2800,- Kč)

Kontolní diagnostika na přístroji Imedis po 3 měsících 

užívání  1000,- Kč (standardně 1500,- Kč)

Vytestování vhodnosti přípravku a jeho dávkování s krátkou 

diagnostikou     600,- Kč (standardně 1000,- Kč)  

Masarykova 25

602 00 BRNO

www.viarasalve.cz

info@viarasalve.cz

Přístroj IMEDIS  & DeerExt.12+


